UCFL204 100 0 ₺ 34,00 %20 ₺ 3.400,00

ORS 6004 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-600
4ZZ 200 0 ₺ 38,00 %20 ₺ 7.600,00

CSK 8-L KİLİTLİ RULMAN
CSK 8-L
KİLİTLİ

RULMAN
100 0 ₺

100,00 %20 ₺ 10.000,00

TOPLAM 2622 ₺ 80.480,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 80.480,00

%20 KDV ₺ 16.096,00

GENEL TOPLAM ₺ 96.576,00

YALNIZ: DOKSAN ALTI BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr